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Dotyczy: zniżkowych biletów do Teatru Starego 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = ======= 

Jak utrzymać formę po świętach? Oto plan treningowy: 

Narodowy Stary Teatr im. Heleny Modrzejewskiej serdecznie zaprasza na spektakl 

pt. „JOGA”, który odbędzie się na Dużej Scenie przy ul. Jagiellońskiej 1  w dniach 27, 

28 i 29 grudnia 2024 r. o godz. 1915. 

 

„Spektakl Anny Smolar jest bardzo udana próbą przełożenia autobiograficznej powieści 

Emmanuela Carrère’a na język teatru. Joga - początkowo pomyślana jako pogodny 

podręcznik medytacji, przekształca się w intymną opowieść o psychice bohatera. 

Przygotowana z rozmachem scenografia przykuwa uwagę od pierwszej sceny, przyciąga 

i wprowadza w rozdwojony świat bohaterów.  Dzięki perfekcyjnym kreacjom aktorów 

Starego Teatru na czele z wcielającymi się w główną postać Radosławem Krzyżowskim i 

Michałem Majniczem, inscenizacja wzrusza, momentami bawi, wciąga i powoduje, że długo 

po zakończeniu spektaklu pozostaje w nas głęboka refleksja nad złożonością natury i psychiki 

człowieka. Literatura jest dla Carrère’a miejscem, w którym się nie kłamie ani na swój temat, 

ani na temat innych. Opowiadając o sobie, Carrère od lat kreśli także kontrowersyjnie 

intymne portrety przyjaciół, partnerek, znajomych, przypadkowo poznanych osób, nieraz 

nadużywając swojej władzy pisarskiej. Tytuł (…) nasuwa skojarzenia z gibkością ciała, 

błogością czy równowagą psychofizyczną, jednak reżyserka dokonała rewersji znaczenia tego 

słowa. (…)Joga Anny Smolar, to dzieło kompletne, w którym postaci, scenografia, muzyka, 
choreografia, kostiumy stanowią perfekcyjną figurę relacyjności.” 

Spektakl dla osób od 16 roku życia. 

Bilety promocyjne na hasło „AGH” – 30 zł 

Rezerwacje będą przyjmowane pod nr tel. 12 422 90 80 w godz. 11:00-19:00 (kasa 

biletowa) i 12 422 40 40 w godz. 9:00-16:00 (BOW). 

Ilość biletów promocyjnych ograniczona! 
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